## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



## РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

KAPAP

Durpin 2013

Nº 291

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 mapme 2023

О награждении Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

## постановляю:

За многолетний добросовестный труд и активную общественную деятельность наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Гордееву Татьяну Николаевну — начальника — главного бухгалтера муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия учреждений культуры, молодежной политики и спорта муниципального района Белебеевский ранон Республики Башкортостан;

Рубцову Альбину Сайфулловну

 заместителя начальника – заместитель бухгалтера муниципального главного учреждения Централизовани казенного культуры. учреждений бухгалтерия политики молодежной И спорта муниципального района Белебеевский райсн Республики Башкортостан.

Глава Администрации



А.А. Сахабиев

БИЦ 2022 г. в . . .